TI00077R/33/JA/12.02
技術仕様書
iTEMP® TC TMT 188
センサヘッド Form B 取付け対応の熱電対
（TC）用ユニバーサルヘッド伝送器
アプリケーション
• TC 入力信号から 4 ～ 20 mA アナログ出力信号
に変換するための調整済みヘッド温度伝送器

端子接続
認証
注文方法
電源および電流出力 接続ソケット
CE マーク 本計測システムは EU 規制よって要求される要件を満たしています。Endress+Hauser は本機器
が試験に合格したことを、CE マークの貼付により保証いたします。
防爆認定 防爆仕様（ATEX、CSA、FM など）の詳細については、最寄りの弊社営業所もしくは販売代理
店にお問い合わせください。危険場所に関するデータはすべて、別冊の防爆資料に記載されて
います。必要な場合は、弊社営業所もしくは販売代理店にコピーをご請求ください。
UL 認定 UL 3111-1 の UL 認定コンポーネント
GL 認定 GL Germanische Lloyd 船級認定
TMT 188
Endress+Hauser 5
関連資料
取扱説明書 KA 120R/09/a3 No. 510 03186
ATEX II 1G XA 004R/09/a3 No. 510 01908
ATEX II 3G XA 010R/09/a3 No. 510 03356
ATEX II 3D XA 026R/09/a3 No. 510 05563
システム情報 SI 008R/09/en No. 510 01361
	iTEMP® TC TMT 188
	特長
	機能とシステム構成
	入力
	出力
	精度
	アプリケーション条件
	構造
	認証
	注文方法
	関連資料
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true